
  
 

Дума  

Суксунского муниципального округа   
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е  
 

  .12.2025  №   
 

 
О внесении изменений в решение Думы 
Суксунского городского округа от 21.11.2024 
№ 25 «Об установлении расходного 
обязательства Суксунского муниципального 
округа Пермского края по предоставлению 
мер социальной поддержки гражданам 
Российской Федерации, заключившим 
контракт о прохождении военной службы в 
Вооруженных Силах Российской Федерации 
в целях участия в специальной военной 
операции» 

В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, частью 5 статьи 20 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», в целях предоставления дополнительной меры социальной 

поддержки гражданам Российской Федерации, 

Дума Суксунского муниципального округа РЕШАЕТ: 

1. Внести в Решение Думы Суксунского городского округа от 21.11.2024 

№ 25 «Об установлении расходного обязательства Суксунского 

муниципального округа Пермского края по предоставлению мер социальной 

поддержки гражданам Российской Федерации, заключившим контракт о 

прохождении военной службы в Вооруженных Силах Российской Федерации 

в целях участия в специальной военной операции» изменение заменив в 

пункте 6 слова «по 31 декабря 2025 года» словами «по 31 декабря 2026 года». 

2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального 

опубликования (обнародования). 

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на 

постоянную комиссию Думы Суксунского муниципального округа по 

бюджету (председатель А.Н. Шарова). 

 

Председатель Думы Суксунского 

муниципального округа  

 

В.А. Гомзяков 

 

 Глава муниципального округа – 

глава Администрации Суксунского 

муниципального округа  

В.П. Бунакова 

 

 


